



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 655 478
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HILLE MELBYE ARKITEKTER AS
Forretningsadresse: Hausmanns gate 16
0182 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alpha Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8, 9	65 132 653	85 169 444
Annen driftsinntekt	11	1 114 122	369 327
Sum inntekter		66 246 775	85 538 771
Kostnader			
Varekostnad og fremmedytelser		10 016 361	11 753 736
Lønnskostnad	7	47 213 343	56 941 761
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	7	8 213 554	8 024 897
Sum kostnader		65 443 258	76 720 394
Driftsresultat		803 516	8 818 377
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		111 034	141 108
Sum finansinntekter		111 034	141 108
Netto finans		111 034	141 108
Ordinært resultat før skattekostnad		914 550	8 959 484
Skattekostnad på ordinært resultat	10	201 200	1 970 627
Ordinært resultat etter skattekostnad		713 350	6 988 857
Årsresultat		713 350	6 988 857
Årsresultat etter minoritetsinteresser		713 350	6 988 857
Totalresultat		713 350	6 988 857
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	713 350	6 988 857
Sum overføringer og disponeringer		713 350	6 988 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	389 573	404 716
Sum immaterielle eiendeler		389 573	404 716
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	74 138	74 138
Sum varige driftsmidler		74 138	74 138
Andre langsiktige fordringer	4		
Sum anleggsmidler		463 711	478 854
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	12 692 407	16 017 018
Andre kortsiktige fordringer	4	1 248 120	1 482 692
Sum fordringer		13 940 527	17 499 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	17 371 816	27 740 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 371 816	27 740 684
Sum omløpsmidler		31 312 342	45 240 394
SUM EIENDELER		31 776 054	45 719 248
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5, 6	-120 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		380 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 241 367	19 734 257
Sum opptjent egenkapital		12 241 367	19 734 257
Sum egenkapital		12 621 367	20 234 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 271 993	3 028 743
Betalbar skatt	10	186 057	1 852 420
Skyldig offentlige avgifter		6 295 634	8 612 694
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	4, 9	10 401 002	11 991 134
Sum kortsiktig gjeld		19 154 686	25 484 991
Sum gjeld		19 154 686	25 484 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 776 054	45 719 248



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

**Fra styret i Hille Melbye Arkitekter AS (Org.nr. 929 655 478)
Til generalforsamlingen, for driftsåret 2020, selskapets 40 driftsår**

Selskapets formål er å drive arkitektkontor, omsette og leie fast eiendom, samt omsette verdipapirer. Hovedvirksomheten er å drive arkitektkontor. Selskapet er lokalisert i Hausmanns gate 16, Oslo.

Året 2020 har vært preget corona pandemien Covid 19. Dette førte igjen stor usikkerhet i markedet og flere oppdragsgivere satt store prosjekter på vent. Dette medførte igjen til problemer med sysselsetting av de ansatte og det ble behov for å permittere omtrent halvparten av de ansatte i større og mindre grad. Dette igjen påvirket omsetningen i stor grad, og med dårlige markedsutsikter også etter sommerferien så selskapet seg nødt til å foreta en nedbemanning høsten 2020.

Arbeidsoppgaver som har blitt utført i løpet av året har vært deltakelse i konkurranser, mulighetsstudier og noe reguleringsoppdrag samt skisse- for og detaljprosjektering i noen prosjekter. Herunder boliger, næring, hotell, kulturbygg samt hytter og kontor.

Ved årets utgang var nedbemanning ferdigstilt og omsetningen hadde falt med nærmere 23,5% i 2020 mot 2019. Det ble også registrert en positiv tendens i markedet ved årets slutt og en stor fremtidig avtale ble sikret helt i slutten av desember. Likviditetssituasjonen var ved årsskiftet meget god. Selskapet jobber kontinuerlig med å analysere hvilke markeds-, kreditt- og likviditetsrisikoer selskapet er eksponert for. Foreløpig vurdering er at selskapet er begrenset utsatt for disse risikoene, og spesielt markedet ser nå ut til å ha snudd og bedret seg vesentlig. Massiv markedsarbeid og oppsøking nye oppdragsgivere har vært en av de mest prioriterte arbeidsoppgaver til nyansatt daglig leder som startet 01.10.20 og vil fortsatt være en viktig del av strategien til selskapet mht økt synlighet. Dette i tillegg til økt fokus på digitalisering, tidlig fase og arkitekturfaglig fokus er viktige elementer i selskapets strategiske kjerne.

Totalt ved årets slutt var det 37 årsverk og 41 medarbeidere- hvorav 20 menn og 21 kvinner.

Vi praktiserer full likestilling og antidiskriminering. Sykefraværet har vært 5,6 %.Fraværet er en økning fra året før, men relaterer seg i all hovedsak til en langtidssykemeldt.

Arbeidsmiljøet i 2020 har vært noe preget av årets permitteringer og nedbemanning. Det arbeides med tiltak for å bedre dette, bla vha en utvidet arbeidsmiljøundersøkelse.

Det har ikke vært noen skader eller ulykker i løpet av året.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø og er sertifisert som Miljøfyrtårnsbedrift. Ordreserven er pt god, og vi forventer full sysselsetting i 2021

Styret mener årsregnskapet viser et rettviseende bilde, og det er grunnlag for fortsatt drift.

Oslo, 23.04.20

Eli Sætersmoen
(Styrets leder)

Vibeke Ahlsand
(Styremedlem)

Fatima Farran
(Styremedlem)



Robin Rakke
(Styremedlem)

Ingrid Sletten
(Styremedlem)

Trygve Lund
(Styremedlem)

Ingvil Arntzen
(Daglig leder)

HILLE MELBYE ARKITEKTER AS HAUSMANNS GATE 16, 0182 OSLO NORWAY ORG NR: 929 655 478 MVA +47 23 32 72 00 WWW.HMARK.NO



Årsregnskap 2020

Hille Melbye Arkitekter AS

Styrets beretning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 929 655 478



Resultatregnskap

Hille Melbye Arkitekter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8, 9	65 132 653	85 169 444
Annen driftsinntekt	11	1 114 122	369 327
Sum driftsinntekter		<u>66 246 775</u>	<u>85 538 771</u>
Varekostnad og fremmedytelser		10 016 361	11 753 736
Lønnskostnad	7	47 213 343	56 941 761
Annen driftskostnad	7	8 213 554	8 024 897
Sum driftskostnader		<u>65 443 258</u>	<u>76 720 394</u>
Driftsresultat		<u>803 516</u>	<u>8 818 377</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		111 034	141 108
Resultat av finansposter		<u>111 034</u>	<u>141 108</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		914 550	8 959 484
Skattekostnad på ordinært resultat	10	201 200	1 970 627
Ordinært resultat		<u>713 350</u>	<u>6 988 857</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>713 350</u>	<u>6 988 857</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	713 350	6 988 857
Sum overføringer		<u>713 350</u>	<u>6 988 857</u>



Balanse

Hille Melbye Arkitekter AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	389 573	404 716
Sum immaterielle eiendeler		<u>389 573</u>	<u>404 716</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	74 138	74 138
Sum varige driftsmidler		<u>74 138</u>	<u>74 138</u>
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>463 711</u>	<u>478 854</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	12 692 407	16 017 018
Andre kortsiktige fordringer	4	1 248 120	1 482 692
Sum fordringer		<u>13 940 527</u>	<u>17 499 710</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	17 371 816	27 740 684
Sum omløpsmidler		<u>31 312 342</u>	<u>45 240 394</u>
Sum eiendeler		<u>31 776 054</u>	<u>45 719 248</u>



Balanse

Hille Melbye Arkitekter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	500 000	500 000
Egne aksjer	5, 6	-120 000	0
Sum innskutt egenkapital		<u>380 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	12 241 367	19 734 257
Sum opptjent egenkapital		<u>12 241 367</u>	<u>19 734 257</u>
Sum egenkapital		<u>12 621 367</u>	<u>20 234 257</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 271 993	3 028 743
Betalbar skatt	10	186 057	1 852 420
Skyldig offentlige avgifter		6 295 634	8 612 694
Annen kortsiktig gjeld	4, 9	10 401 002	11 991 134
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 154 686</u>	<u>25 484 991</u>
Sum gjeld		<u>19 154 686</u>	<u>25 484 991</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>31 776 054</u>	<u>45 719 248</u>

Oslo, 23.04.2021
Styret i Hille Melbye Arkitekter AS

Eli Sætersmoen
styreleder

Trygve Lund
styremedlem

Vibeke Ahlsand
styremedlem

Robin Rakke
styremedlem

Ingrid Sletten
styremedlem

Fatima Farran
styremedlem

Ingvil Arntzen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Hille Melbye Arkitekter AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		914 550	8 959 484
Periodens betalte skatt		1 852 420	2 200 333
Endring i kundefordringer		3 324 611	-2 218 634
Endring i leverandørgjeld		-756 750	496 538
Endring skyldige offentlige avgifter		-2 317 060	900 496
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 355 560	-1 005 963
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 042 629</u>	<u>4 931 588</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		3 064 000	5 100 000
Kjøp/salg av egne aksjer		-5 262 240	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 326 240</u>	<u>-5 100 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 368 869	-168 412
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>27 740 684</u>	<u>27 909 096</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>17 371 816</u>	<u>27 740 684</u>



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av tjenesten.

Prosjekter i arbeid er vurdert som ikke fakturerte inntekter og er oppført til salgspris inklusive fortjeneste. Beløpet er balanseført sammen med kundefordringer.

Tilvirkningskontrakter er regnskapsmessig vurdert etter løpende avregning-smetode inkludert fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. Opptjent ikke fakturert kontraktsinntekt er vist som en kundefordring. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansetidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er eventuelt klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Gjeldsposter vurderes til pålydende.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående, når nedskrivning er i samsvar med god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Fortsettelse på note 1.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremie vedrørende sikrede ordninger er klassifisert som lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 2 Varige driftsmidler

	Transport- midler/ Inventar	Påkostning lokaler	Datautstyr	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01	1 350 308	9 987 592	287 485	74 138	11 699 523
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 350 308	9 987 592	287 485	74 138	11 699 523
Akk. avskrivninger 01.01	1 350 308	9 987 592	287 485	0	11 625 385
Avskrivninger solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	1 350 308	9 987 592	287 485	0	11 625 385
Bokført verdi 31.12.2020	0	0	0	74 138	74 138
Avskrivningssats	20-30 %	10 %	33 %	0 %	

Note 3 Bundne midler

Av innestående i bank er kr. 2 025 269 bundne skattetrekksmidler.



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 4 Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier

Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0

Kundefordringene er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Pålydende kundefordringer er på 31.12.2020 kr. 13 114 407 og avsetning til tap er kr. 500 000.

Opptjent ikke-fakturerte inntekter på kr 78 000 er bokført under kundefordringer.

Forskuddsfakturert til kunder er på kr. 0 per 31.12.2020.

Pantstillelser og lignende

Selskapet har stillet sikkerhet overfor	Pantstillelse gjelder	Beløp	Bokført verdi 31.12
Den Norske Bank ASA /DNB NOR Bank	1) Factoringavtale	6 200 000	12 692 407
DNB NOR Bank ASA	1) Pant driftstilbehør	5 200 000	74 138

1) Pantstillelsen gjelder kassekreditt selskapet har hatt tidligere i DNB. Pr. 31.12.2020 har selskapet ikke denne kassekreditten aktiv, men pantstillelsen er ikke avsluttet slik at ved behov kan kassekreditten aktiveres raskt.

Garantiansvar

Det er avsatt kr 1 000 000 for service og garantiforpliktelser. Avsetningen inngår i posten annen kortsiktig gjeld.

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hille Melbye Arkitekter AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	50,00	500 000
Sum	10 000		500 000

I ekstraordinær generalforsamling 14.12.20 ble det vedtatt en aksjesplitt der aksjenes pålydende ble endret fra kr 500 til kr 50 per aksje, og antall aksjer ble øket fra 1 000 til 10 000.



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Fortsettelse på note 5.

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hille Melbye Arkitekter AS -egne aksjer	2400	24,00 %	-
Trine Helle	450	4,50 %	5,92 %
Alf Reidar Felberg	450	4,50 %	5,92 %
Eva Mork Paulshus	450	4,50 %	5,92 %
Trygve Lund	450	4,50 %	5,92 %
Karianne Stamnes	450	4,50 %	5,92 %
Siv M. S. Stangebye	450	4,50 %	5,92 %
Caludia F Tambuscio	430	4,30 %	5,66 %
Stefan Kristian Qvisen	410	4,10 %	5,39 %
Berit Johanne Markeseth	410	4,10 %	5,39 %
Kristin Annette Sande	410	4,10 %	5,39 %
Kaja Melbye	390	3,90 %	5,13 %
Tone Asbjørnsen	340	3,40 %	4,47 %
Per Henrik Svalastag	340	3,40 %	4,47 %
Guri Tveita	240	2,40 %	3,16 %
Joachim Midja Andersen	210	2,10 %	2,76 %
Mikkel Haavaldsen	210	2,10 %	2,76 %
Karl Olof Petter Fandén	180	1,80 %	2,37 %
Helle Messel-Jensen	180	1,80 %	2,37 %
Rabin Rakke	150	1,50 %	1,97 %
Magnus Johansen	130	1,30 %	1,71 %
Elena Nikolaevna Jakobsen	100	1,00 %	1,32 %
Mattias Minh Hoang Phu < Duong	100	1,00 %	1,32 %
Lena Johansen	100	1,00 %	1,32 %
Matthew Griffin-Allwood	100	1,00 %	1,32 %
Fredrikke Thuestad	100	1,00 %	1,32 %
Bjarni Arnason	90	0,90 %	1,18 %
Bjørn Olav Sjølli	90	0,90 %	1,18 %
Fatima Farran	70	0,70 %	0,92 %
Asne Midtgarden	50	0,50 %	0,66 %
Ingrid Sletten	40	0,40 %	0,53 %
Jens Peter Toverud	20	0,20 %	0,26 %
Juliana Voss-Clark	10	0,10 %	0,13 %
Totalt antall aksjer	10 000	100,0 %	

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Trygve Lund	styremedlem	450
Robin Rakke	styremedlem	150
Fatima Farran	styremedlem	70
Ingrid Sletten	styremedlem	40



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 6 Egenkapital

	Selskapskapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	500 000	0	19 734 257	20 234 257
Tilleggsutbytte i 2020			- 4 000 000	-4 000 000
Utbytte egne aksjer	0	0	936 000	936 000
Kjøp egne aksjer i 2020	0	- 120 000	- 5 142 240	-5 262 240
Årets resultat	0	0	713 350	713 350
Foreslått aksjeutbytte	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2020	500 000	-120 000	12 241 367	12 621 367

Selskapet eier pr 31.12.2020 2400 egne aksjer.

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	39 160 319	46 006 539
Arbeidsgiveravgift	5 412 480	6 975 169
Pensjonskostnader	2 412 478	3 317 191
Andre ytelser	228 066	642 862
Sum	47 213 343	56 941 761

Gjennomsnittlig antall årsverk: 37

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 395 028
Pensjonsutgifter	80 827
Annen godtgjørelse	12 913

Fire arbeidende styremedlemmer har til sammen mottatt ordinær lønn og naturalytelser lik kr 3 268 180. Det er utbetalt særskilt styrehonorarer til to styremedlemmer med totalt kr. 225 000.



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Fortsettelse på note 7.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert og forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet utbetaler årlig kr. 30 000 i pensjon til ektefelle av en tidligere ansatt. Pensjonsavtalen ble inngått med den tidligere ansatte før 01.01.1988 og ektefellen overtok ordningen da den tidligere ansatte omkom. Ektefellen skal få utbetalt det årlige beløpet så lenge vedkommende lever. Vedkommende er født i 1916. Det er ikke avsatt for denne forpliktelsen i balansen.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 91 100.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 24 700.

Note 8 Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er salg av arkitekttjenester med videresalg av tilhørende utlegg.

Omsetningens geografiske fordeling er Norge, men med noen få oppdrag i utlandet.

Note 9 Prosjekter i arbeid

Tilvirkningskontrakter er regnskapsmessig vurdert etter løpende avregningsmetode inkludert fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. Eventuelt opptjent ikke fakturert kontraktsinntekt er vist som en kundefordring. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder". Per 31.12.2020 er det bokført forskudd fra kunder med kr 0 fordi det ikke er noen pågående fastprisprosjekter.

Spesifikasjon av pågående prosjekter pr 31.12.2020:

Opparbeidet inntekter på igangværende prosjekter pr 31.12.2020	0
Kostnader på igangværende prosjekter pr 31.12.2020	0
Netto resultatført fortjeneste på igangværende prosjekter i 2020	0



Hille Melbye Arkitekter AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	186 057	1 852 420
Endring i utsatt skattefordel	15 143	118 207
Skattekostnad ordinært resultat	201 200	1 970 627
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	914 550	8 959 484
Permanente forskjeller	0	-2 089
Endring i midlertidige forskjeller	-68 835	-537 305
Skattepliktig inntekt	845 715	8 420 090
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	186 057	1 852 420
Sum betalbar skatt i balansen	186 057	1 852 420
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	914 550	8 959 484
Beregnet skatt av resultat før skatt	201 201	1 971 086
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	-460
Sum	201 201	1 970 627
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-275 136	-343 920	-68 784
Fordringer	-495 649	-495 700	-51
Avsetninger mv	-1 000 000	-1 000 000	0
Sum	-1 770 785	-1 839 620	-68 835
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 770 785	-1 839 620	-68 835
Utsatt skattefordel (22 %)	-389 573	-404 716	-15 144

Note 11 Offentlig tilskudd

Selskapet har fått godkjent kr 472 630 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Deler av beløpet er utbetalt i 2021.



Til generalforsamlingen i
Hille Melbye Arkitekter AS
